Secundo ponuntur quinquaginta que possunt valere ad detestationem huius
peccati. **T**ertio habetur specialiter de sortibus que non liceat
eis uti. **Q**uarto an sint obseruanda somnia. et distinguuntur
quatuor species somniorum. **Q**uinto ostenditur quomodo eueniant
frequenter que predicuntur diuini.

Deinde quomodo dyabolus predicat futura. et de prohibita
que samuelem suscitauit.

Post errorem vero maleficorum et superstitionum remediorum quinquaginta
tanguntur que faciunt ad hoc que maleficia vim habeant.

In xxxvij. capitulo agit de peccato irreuerentie. ubi primo
ostenditur que reuerentia sit exhibenda deo angelo rebus consecra-
tis ut ecclesie et hominibus.

Distinguuntur etiam diuise persone quibus reuerentia est exhibenda
et specialiter ostenditur qualiter et quare reuerentia sit exhibenda et
spiritualibus parentibus et carnalibus.

Deinde tanguntur quinquaginta que debent homines mouere ad solu-
endum decimas. et ubi primum ponitur ostenditur qui bene soluit
decimas in quatuor remunerari. et qui male soluit in paupertate
puniri. et ostenditur que decime et similia soluenda sunt de melio-
ribus. integre et absque mora et libenter.

In xxxviii. capitulo agit de inobedientia. ubi primo ponuntur quinquaginta
que valere possunt ad detestationem huius vicii.

In quorum primo ponitur multiplex pena qua legitur puniri
esse hoc peccatum. **E**t in tertio horum tanguntur mala que
sequuntur ex inobedientia.

Secundo ostenditur que cuncta moueant ad obedientiam.

Tertio distinguuntur quatuor que pertinent ad obseruan-
ciam solemnitatum. et ubi ponitur quartum ostenditur que
quingenta sunt quibus vacandum est in festis. **Q**uorum unum
est meditatio sancta. et distinguuntur circa que meditatio
illa versari debeat.

Quarto ostenditur p̄ueritas eorum qui contraria agunt
illis quatuor p̄pter que festa sunt instituta. ⁊ ubi agitur de
p̄ueritate illorum qui in festis non cessant a terreno opere
re tanguntur quatuor cause quare dies dominica celebris
est. Et alie quatuor quare in die sabbati honor specialiter
beate virginis exhibetur.

Quinto agitur de inobedientia eorum qui excommunicatio-
nem contemunt. Vbi primo distinguuntur due speci-
es excommunicatio-
nis. Et primo ponuntur duodecim ra-
ciones quare multum timenda sit maior excommunicatio.

Deinde ostenditur in quot personis peccat qui minorem ex-
communicatio-
nem contemnit. nec timet d̄m̄ care excommunicato.

Sexto agitur de peccato indiscrete p̄cipientium. ⁊ ubi quar-
tus modus tangitur indiscrete p̄cipiendi. Sex ponuntur
que deberent cohibere p̄latos a multitudine p̄ceptorum.